様式（シ）　ふるさと融資完済に伴う関係書類の返却等について
１　金銭消費貸借契約証書

（償還完了確認後、受領書と引き換えに借入人に返却）   （様式　シ－１）

２　保証書

（償還完了確認後、受領書と引き換えに保証銀行に返却） （様式　シ－２）

３　弁済証の発行（借入人より別途要請があった場合）　　　 （様式　シ－３）
 （様式 シ－１）

                                                      　　令和    年    月    日
（事業者）
 　〇〇〇〇株式会社
 　　代表取締役  ◇◇◇◇  様
                                                ○○市長 ◇◇◇◇　印
地域総合整備資金貸付金に係る金銭消費貸借契約証書(正本)の返戻について
貴社に対して貸付けた標記貸付金については、下記のとおり全額償還されましたので、当該金銭消費貸借契約証書(正本)について別添のとおり返戻いたします。
  なお、金銭消費貸借契約証書を受領されましたら、別紙受領書を下記宛送付いただきますようお願いいたします。
記
１　返戻する金銭消費貸借契約証書
（１）金銭消費貸借契約証書（正本）
（２）平成    年    月    日付け契約分
（３）当初貸付金額  金　○○,○○○,○○○ 円
２　償還が完了した日    令和    年    月    日
３　受領書の送付先
      　〒
     　 住所
      　宛先
      　ＴＥＬ
（文書取扱  ○○○○課）

受  領  書

(貸付団体)

  　○○市長  ◇◇◇◇　様
下記、正に受領いたしました。
記
１　平成    年    月    日付け契約  金銭消費貸借契約証書(正本)

         （当初貸付金額  金 ○○,○○○,○○○ 円）
令和    年    月    日

 (事業者)
                                      　　　　住所
                                      　　　　〇〇〇〇株式会社
                  　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　　◇◇◇◇　  印
（様式 シ－２）

                                                    　　　令和    年    月    日
(保証銀行)

 〇〇銀行

代表取締役   ◇◇◇◇    様
                                            ○○市長  ◇◇◇◇　印
地域総合整備資金貸付金に係る保証書の返戻について
貴行の保証を受け、〇〇〇〇株式会社に貸付けた標記貸付金につきましては、令和  　　年　月  日に償還が完了いたしましたので、提出を受けておりました下記保証書を返戻いたします。
なお、保証書を受領されましたら、別紙受領書を下記宛送付いただきますようお願いいたします。
記
１　返戻する保証書
    　（１）平成 　 年    月    日付け保証書
      （２）当初保証金額   金 ○○,○○○,○○○ 円
２　償還が完了した日　　令和    年    月    日
３　受領書の送付先
      　〒
      　住所
      　宛先
      　TEL

(文書取扱  ○○○○課)

受  領  書
 (貸付団体)

○○市長  ◇◇◇◇　様
下記、正に受領したしました。
記
１  平成    年    月    日付け保証書
       （当初保証金額  金 ○○,○○○,○○○ 円）

      　　　　 令和    年    月    日
                                         （銀行）

住所
                                         〇〇銀行

代表取締役  ◇◇◇◇　印
（様式 シ－３）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

弁　済　証
（事業者）
〇〇〇〇株式会社

　 　代表取締役　◇◇◇◇　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇市長　◇◇◇◇　印

　平成　年　月　日付け金銭消費貸借契約証書に基づき貴社に貸付けた地域総合整備資金貸付金は、下記のとおり償還が完了したことにより、本件にかかる一切の債務が弁済されました。

記

　　　１　金銭消費貸借契約締結日　　　平成　　年　　月　　日

２　貸付金額　　　　　　　　　　金 ○○,○○○,○○○ 円
　　　３　債務の弁済完了日　　　　　　令和　　年　　月　　日